
TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                 103.807,48 
                     1.181,93 

JANEIRO - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13
PIS S/ SALARIOS                      1.181,93 

                   42.844,47 
                   12.181,24 
                   13.630,00 
                     1.982,64 

                     2.058,88 

                 431.528,09 
                        378,00 
                        636,15 
                            8,14 
                     1.171,80 
                   11.815,93 
                   42.118,17 

665.342,92                 

PIS S/ SALARIOS
INSS
FGTS

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA
VALE TRANSPORTE

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

SERVIÇOS MÉDICOS
IRRF S/ SERVIÇOS

TARIFAS BANCARIAS
MULTA / JUROS

PCC
ISS S/NF

TOTAL



TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                 118.892,73 

                     1.189,09 

                   42.568,90 

                   11.281,38 

INSS

FGTS

PIS S/ SALARIOS

SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

FEVEREIRO - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

                   11.281,38 

                   15.080,00 

                     1.203,86 

                     1.889,42 

                 446.804,24 

                   27.500,00 

                        651,00 

                   13.700,00 
                        457,23 

                     2.018,10 
                   12.044,14 

695.280,09                 TOTAL
ISS S/NF

PCC

TARIFAS BANCARIAS

MATERIAL MÉDICO - diversos

IRRF S/ SERVIÇOS

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

SERVIÇOS MÉDICOS

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

VALE TRANSPORTE

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA

FGTS



TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                 105.549,43 SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

MARÇO - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

                 105.549,43 
                     1.188,63 
                   42.745,58 
                     9.425,11 
                     1.028,40 

                     1.710,36 
                 397.259,95 
                   12.760,00 
                        452,25 
                   30.000,00 
                   86.401,20 
                        475,23 
                   12.688,33 

701.684,47                 TOTAL
PCC

TARIFAS BANCARIAS
MANUTENCAO PREDIAL

MATERIAL MÉDICO - diversos
IRRF S/ SERVIÇOS

SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA
SERVIÇOS MÉDICOS

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

VALE TRANSPORTE

INSS
FGTS

PIS S/ SALARIOS
SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13



TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                 140.697,53 
                   43.117,03 
                   12.806,68 

                   17.980,00 

ABRIL - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13
INSS
FGTS

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA                    17.980,00 
                     2.519,34 

                     3.783,12 
                 474.325,69 

                   44.200,00 
                        511,50 
                   35.490,00 
                   22.000,00 
                        506,87 
                   26.504,45 
                     1.585,65 

837.169,08                 

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA
VALE TRANSPORTE

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

SERVIÇOS MÉDICOS

SERVIÇOS DE RESGATE DE AMBULANCIA

MATERIAL MÉDICO - diversos
IRRF S/ SERVIÇOS

MANUTENCAO PREDIAL- 
TARIFAS BANCARIAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS MEDICOS / HOSPITALARES
PCC

TOTAL



TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                 107.325,82 
                     1.356,42 

                   48.132,85 
                     9.420,43 

                   18.850,00 

MAIO - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13
PIS S/ SALARIOS

INSS

FGTS

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA                    18.850,00 

                     2.460,15 

                        846,53 

                     1.540,29 

                 415.764,60 

                   78.000,00 

                 106.444,40 

                   50.500,00 
                        688,50 

                     2.134,35 

                        575,23 
                            0,01 

                   12.604,89 

856.644,47                 

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA

VALE TRANSPORTE

PCMSO

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

SERVIÇOS MÉDICOS

SERVIÇOS DE RESGATE DE AMBULANCIA

SERVIÇOS LABORATORIAIS COM TRANSPORTE

LOCAÇÃO DE BENS DIVERSOS

IRRF S/ SERVIÇOS

PIS/COFINS/CSLL S/ SERVIÇOS

TARIFAS BANCARIAS
MULTA / JUROS

ISS S/NF
VALOR A RECEBER

TOTAL



TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                 130.804,95 
                     1.515,25 

                   54.466,80 
                   14.362,61 

                   17.400,00 

JUNHO - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13
PIS S/ SALARIOS

INSS

FGTS

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA                    17.400,00 

                     2.236,68 

                     2.801,03 

                 489.043,41 

                   78.000,00 

                   50.500,00 
                        585,64 
                     2.732,40 

                        778,80 

                        545,17 

                         (11,74)

                     1.815,50 

                   13.620,94 
861.197,44                 

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA

VALE TRANSPORTE

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

SERVIÇOS MÉDICOS

SERVIÇOS DE RESGATE DE AMBULANCIA

LOCAÇÃO DE BENS DIVERSOS

MATERIAL MÉDICO - diversos
IRRF S/ SERVIÇOS

MEDICAMENTOS

TARIFAS BANCARIAS

ADIANTAMENTO A FORNECEDORES

PCC

ISS S/NF
TOTAL



TOTAL 
DESPESAS PAGAS

NESTE
EXERCÍCIO J = (H+I)

                  154.430,35 
                      1.650,88 

                    58.860,27 

JULHO - 2021
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS / RESCISÕES / AUTONOMOS / RECLAMAÇÃO/13
PIS S/ SALARIOS

INSS                     58.860,27 
                    15.125,09 

                    21.460,00 

                      2.669,22 

                      3.504,25 

                  496.664,79 

                    78.000,00 
                    50.500,00 

                      1.817,50 

                         500,27 

885.182,62                 

INSS

FGTS

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA

VALE TRANSPORTE

IRRF FOLHA FUNC / PRO LABORE

SERVIÇOS MÉDICOS

SERVIÇOS DE RESGATE DE AMBULANCIA

LOCAÇÃO DE TENDAS/ESTRUTURA

MEDICAMENTOS

TARIFAS BANCARIAS

TOTAL


